9,01 CERTIFICACIÓN RETIE UND $ 1,00 $ 28.000.000,00 

9,02 CERTIFICACIÓN RETILAP UND $ 1,00 $ 30.000.000,00 

SUBTOTAL.       $ 58.000.000,00 

VALOR TOTAL OBRA CIVIL        $ 8.226.369.903,19 

CLAUSULA 4: VALOR Y FORMA DE PAGO. Contrato de Obra por valor de OCHO MIL DOSCIENTOS 

VEINTISÉIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TRES CON 

DIECINUEVE CENTAVOS ($8.226.369.903,19) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 

general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) , el cual se paga 

teniendo en cuenta las siguientes condiciones, a). un anticipo del cincuenta (50%) del valor del contrato.